МУНІЦИПАЛЬНА
БЮДЖЕТНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ
УСТАНОВА

"ВОЙКОВСЬКА ШКОЛА
ПЕРВОМАЙСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ
КРИМ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЙКОВСКАЯ ШКОЛА
ПЕРВОМАЙСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
КРЫМ»

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ
ПЕРВОМАЙСК
РАЙОНЫНЫНЪ

«ВОЙКОВО МЕКТЕБИ»
УМУМТАСИЛЬ
МУЭСИСЕСИ

 ул. Ленина, дом 1, с. Войково, Первомайский район, Республика Крым, 296343
(06552) 96-3-06, e-mail: shkola.voykovskaya.13@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 209

27.08.2021г. с. Войково
Об отмене «веса» отметок
для электронного журнала
МБОУ Войковская школа

С целью приведения системы оценивания в школе в соответствии с Едиными подходами
при проведении оценивания учащихся и выставлении отметок в электронный журнал МБОУ
Войковская школа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить использование коэффициента («веса») отметок в электронном

журнале МБОУ Войковская школа.
2. Педагогическим работникам при оценивании обучающихся школы

руководствоваться Едиными подходами при проведении оценивания учащихся и выставлении
отметок в электронный журнал МБОУ Войковская школа

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                         С.Н. Яцкина

		2021-12-07T16:39:21+0300
	296343, Республика Крым, Первомайский район, с. Войково, ул. Ленина, д.1
	Яцкина Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ